PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

с. Улан-Цацык

«09» сентября 2022 года                                                                                                        № 46

«О ПРИНЯТИИ ПО СОГЛАШЕНИЮ ПОЛНОМОЧИЙ ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»»

     На основании ч.4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Улан-Цацыкское»,

 Р Е Ш И Л:

          1. Принять по соглашению от администрации муниципального района «Оловяннинский район», следующие полномочия:

П.18 ст.14. – участие в организации деятельности по сбору ( в том числе по раздельному сбору) и транспортированию твердых бытовых отходов;

П.22 ст.14. - организация ритуальных услуг и содержания мест захоронения.

          2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
Глава сельского поселения

«Улан-Цацыкское»                                                                  С.Ж. Цыренжапов
(печать Совета)
PAGE